È nello stesso sito Internet della società Infratel, d’altra parte, che si afferma

espressamente che: “l’Agenzia nazionale per l’attrazione degli investimenti e

lo sviluppo d’impresa S.p.A. (INVITALIA S.p.A.), in data 20 luglio 2017 ha

emesso un prestito obbligazionario per € 350.000.000,00

(trecentocinquantamilioni), quotato su mercato regolamentato”.

Ne consegue che, a decorrere da tale data, le disposizioni in materia di

trasparenza non sono più applicabili ad Infratel, in quanto Società controllata

dall’Agenzia, in virtù di quanto previsto dall’ art. 2 bis, c.